
Nr.:   745/2020
SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

24/2019 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 28/09/2020
11/12/2019

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

441 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PR 11/2019
PREGÃO PRESENCIAL

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE LUIZ ALVES

Rua Erich Gielow 35, Centro - Luiz Alves/SC

CEP: 89128-000  Telefone: (47) 3377-8670
Email:  saudecompras@luizalves.sc.gov.br

SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 11.301.658/0001-50

 Data da Homologação: 11/12/2019

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

22.417.394/0001-10
OSMAR ORLANDI JUNIOR (47) 9752-7733

NILO ANASTACIO VIEIRA , CENTRO - 88385000, PENHA/SC osmarorlandi81@gmail.com

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 15.001.00001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Prazo de Entrega: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
Local de Entrega: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Objeto: SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E

PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO
TERMO DE REFERÊNCIA.

Observação SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO
TERMO DE REFERÊNCIA.

COVID-19
PROCESSO LICITATÓRIO:
https://www.luizalves.sc.gov.br/licitacoes/index/detalhes/codMapaItem/11143/codLicitacao/153337

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

Especificação do Material Marca Quantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

2 5,000UNAUTOTRANSFORMADOR DE VOLTAGEM PARA REDE
ELÉTRICA 110/220V BI - AUTOTRANSFORMADOR DE
VOLTAGEM PARA REDE ELÉTRICA 110/220V BIVOLT.
POTENCIA 2000VA
CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS.

FIOLUX / 2000VA 170,00 850,00

16 8,000UNNOBREAK 1200VA, 115V/220V - SAÍDA 115V - NOBREAK
1200VA, 115V/220V - SAÍDA 115V
CAPACIDADE DE POTÊNCIA DE SAÍDA: 600 WATTS / 1200
VA; TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA: 115V
FREQÜÊNCIA DE SAÍDA (SINCRONIZADA COM REDE
ELÉTRICA): 60 HZ; TIPO DE FORMA DE ONDA: SENOIDAL
APROXIMADA; CONEXÕES DE SAÍDA: (8) NBR 14136
(BATERIA DE RESERVA); ENTRADA
TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA: 115V, 220V
FREQUÊNCIA DE ENTRADA: 60 HZ
TIPO DE CONEXÃO DE ENTRADA NBR 14136
COMPRIMENTO DO CABO
MÍNIMO DE 1,00 METROS
COMUNICAÇÃO & GERENCIAMENTO
o PAINEL DE CONTROLE: DISPLAY DE LED STATUS COM
INDICADORES PARA ON LINE: TROCA DE BATERIA E
FALHA NO CABEAMENTO
o ALARME SONORO: SOAR ALARME QUANDO NA
BATERIA: ALARME DISTINTO DE POUCA BATERIA: TOM
DE ALARME CONTINUAMENTE SOBRE CARREGADO
o COR: PRETO
CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS.

INTELBRAS/XNB 638,00 5.104,00

13 10,000UNMOUSE ÓPTICO COM 2 BOTÕES + SCROLL.
COMPATIBILIDADE WINDOWS - MOUSE ÓPTICO COM 2
BOTÕES + SCROLL. COMPATIBILIDADE WINDOWS 7 OU
SUPERIOR. PRETO COM FIO - USB. RESOLUÇÃO
1000DPI.
CONFIGURAÇÃO MÍNIMA.

C3-TECH / MS- 24,00 240,00



Nr.:   745/2020
SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

24/2019 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 28/09/2020
11/12/2019

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

441 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PR 11/2019
PREGÃO PRESENCIAL

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE LUIZ ALVES

Rua Erich Gielow 35, Centro - Luiz Alves/SC

CEP: 89128-000  Telefone: (47) 3377-8670
Email:  saudecompras@luizalves.sc.gov.br

SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 11.301.658/0001-50

 Data da Homologação: 11/12/2019

Valor Total: 6.194,00

28 de Setembro de 2020Luiz Alves, Assinatura do Responsável


